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ETAT DES REVENUS ET DEPENSES PAR PROJET

PERIODE 5U 2005/01/01 AU 2006/06/13

ECART $

DESCRIPTION MHT PREV. TRANSACTIONS

PROJET: DESIGNDEPR DESIGN DE PRESENTATICN

CLIENT

REVENUS

REVENUS AGECVM
AQ5-COTISATIOHS SUBVENTION CONCENTRATION 0.00 1049,73 0,00 -1049.73
A05-COTISATIONS QUOTE-PART CONCENTRATION 0.00 282.24 0.00 ~282.24
HO6-COTISATIONS SUBVENTION CONCENTRATION 0.060 1019.16 0.00 -101%.16
HO6-COTISATIORS QUOTE-PART CONCENTRATION 0.060 287.489 0.900 ~287.49
REVENU DFACTIVITE EXTERNE COMITE 0.cc 1000.00 0.00 -1000.00

TOTAL DES REVENUS DE VENTES 3638.62

RENDUS ET RABAIS SUR VENTES

TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES 0.00

COUT DES MARCHANDISES VENDUES

TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES 0.00

BENEFICE BRUT 0.00 3638.62 0.00 -3638.62

CHARGES

CHARGES D'EXPLOITATION
COMITES DE CONCENTRATION: DEPENSES .00 31638.62 .00 ~3638.62

‘POTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 3638.62

MASSE SALARIALE

TOTAL DE LA MASSE SALARIALE 0.00

FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION

TOTAL DES CHARGES 0.00 0.069 -3638, 62

BENEFICE NET
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Reéférence:

LISTE DETAILLEE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNDEPR

Période du 2005701701 au 2006/06/13

= Banque

i
£
F

POST

31301
313063
31308
31310

31300

REFERENCE

BOOOG36

BOG0636

BOGO938

BG0O0938

B002385

BO02405
40024086

BO02407

DATE

CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYE

Ecritures de journal
= Comptes-Fournisseurs

Comptes-Clients
Salaires non traités

e A L

DESCRIPTION

2005/10/26

2065/10/26

2005/712/09

2005/12/09

2006704727

2006/05/718
2006/05/725

2006/05/29

DESTGNDEPR: DESIGN DE PRESENTATION

Client 0000000CYM )
CEGEF DU VIEUX MONTREAL

Ciient 0D00000CVM
CEGEP DU VIEUX MONTREAL

Client 0GO0000GCVM }
CEGEP DU VIEUX MOMTREAL

Client O0ODOOOCYM
CEGEP DU VIEUX MONTREAL

Client. OCETUDIANT
ETUDIANT

Fournisseur 00ETUDIANT
ETUDTANT
Fournisseur O0ETUDIANT
ETUDTANT
Fournisseur OQETUDIANT
ETUDIANT

MONTANT
COTISATIONS 104973
COTISATIONS 282.24
COTISATIONS 101%.16
COTISATIONS 287.49
Receties diverses (dépdt comptoir) 100000
BENEFICE BRUT. .. ..ot iiaianennas 3638.62
Besign présentat.: Retrait au comptoir 1163.25
Design présentat.: dépenses diverses 850.00
Design présentat.: Dépenses diverses 1625, 37
TOTAL DES DEPENSES. . ... .oiveueuvant 3638.62
BROFLT . . e i H 0.00



